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Uriage, Woda Micelarna z żurawiną, 100 ml
 

Cena: 21,59 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać płyn do stos.na skór.

Producent URGO SP.Z O.O.

Opis produktu
 

Wskazania

Uriage Termalna Woda Micelarna z ekstraktem z Żurawiny do skóry normalnej i suchej doskonale nadaje się do demakijażu ze
wszystkich rodzajów skóry, nawet tej najbardziej wrażliwej czy delikatnej. 

Właściwości

Uriage Termalna Woda Micelarna z ekstraktem z Żurawiny do skóry normalnej i suchej idealnie usuwa uporczywy makijaż nawet ten
wodoodporny. Delikatne niejonowe środki powierzchniowo czynne, będące składnikami miceli, działają jak magnesy, skutecznie
wyłapując makijaż i zanieczyszczenia. Nowa formuła wody micelarnej do skóry normalnej i suchej zawiera 96% składników pochodzenia
naturalnego i wzmacnia naturalną ochronę skóry dzięki naszemu nowemu patentowi LN MODUL.

Usuwa makijaż i oczyszcza - woda micelarna, zawierająca delikatne niejonowe środki powierzchniowo czynne, delikatnie usuwa
wszelkie zanieczyszczenia ze skóry oraz wszelkiego rodzaju makijażu, nawet wodoodpornego. 
Zmiękcza i nawilża - wzbogacony ekstraktem z żurawiny i Wodą Termalną Uriage, woda micelarna nawilża skórę, pozostawiając
ją miękką i elastyczną. 
Wzmacnia naturalną obronę skóry - nowy patent LN MODUL opiera się na działaniu Wody Termalnej Uriage na langerynę (LN).
Langerryny to glikoproteiny, których rolą jest wykrywanie drobnoustrojów w naszym ciele i aktywacja obrony immunologicznej.
Woda termalna stymuluje langerynę do efektywnego nadzoru drobnoustrojów. Woda Termalna URIAGE wzmacnia zatem 
Formuła naturalnego pochodzenia:
- 96 % składników pochodzenia naturalnego,
- butelka wykonana w 25% z recyklingowanego i w 100% nadającego się do recyklingu plastiku
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Stosowanie

Zwilżyć płatek kosmetyczny Wodą micelarną i delikatnie przemyć twarz, oczy i szyję, nie spłukiwać. Wskazana do codziennego
stosowania.

Skład

96% składników pochodzenia naturalnego- Woda Termalna Uriage -Gliceryna-Ekstrakt z żurawiny-LN MODUL patent.
INCI: Aqua/Water Uriage, Caprylyl/Capryl Glucoside, Cetrimonium Bromide Citric Acid, Glycerin - Parfum (Fragrance), Polysorbate 20,
Vaccinium Macrocarpon Fruit Extract, Poloxamer 184, Polyaminopropyl Biguanide
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